
Sentido: Avenida Portales

81 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 481 de micro
Avenida Portales Horario de ruta:

lunes 6:30 - 22:45

martes 6:30 - 22:45

miércoles 6:30 - 22:45

jueves 6:30 - 22:45

viernes 6:30 - 22:45

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 481 de micro
Dirección: Avenida Portales
Paradas: 81
Duración del viaje: 122 min
Resumen de la línea:

La línea 481 de micro (Plaza Italia - Avenida Portales) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Avenida Portales: 6:30 - 22:45(2) a Plaza Italia: 1:00 - 22:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 481 de micro más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 481 de micro

Horario y mapa de la línea 481 de micro

Plaza Italia - Avenida Portales Ver En Modo Sitio Web481

Pa343-Parada 10 / Plaza Italia

Pa41-Parada 6 / (M) Universidad Católica

Pa344-Parada 12 / (M) Santa Lucía

Pa345-Parada 4 / (M) Universidad De Chile

Pa184-Parada 4 / (M) La Moneda

Pa346-Parada 10 / (M) La Moneda

Pa347-Parada 1 / (M) Los Héroes

Pa348-Parada 6 / (M) República

Pa349-Parada 4 / (M) Unión Latinoamericana

Pa367-Parada 3 / (M) Estación Central

Pi344-Parada 4 / San Borja

Pi404-Parada 4 / (M) Universidad De Santiago

Pi449-Parada 6 / (M) San Alberto Hurtado

Pi471-Parada 4 / Concón

Pi1801-Concón / Esq. Avenida Ecuador

Pi1079-Avenida Ecuador / Esq. Benedicto XV

Pi1080-Avenida Ecuador / Esq. Radal

Pi1081-Avenida Ecuador / Esq. Santa Petronila

Pj18 - Parada 11 / (M) Las Rejas

Pi1-Avenida Las Rejas / Esq. Agustín López

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/481/18080735/4258000/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080735&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Italia%20-%20Avenida%20Portales
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Plaza_Italia_Avenida_Portales-Santiago-642-1618417-18080735-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Italia%20-%20Avenida%20Portales


Pi1489-Parada 3 / 5 De Abril - Las Rejas

Pi3-Avenida 5 De Abril / Esq. Catalpas Pte.

Pi4-Avenida 5 De Abril / Esq. Los Duraznos

Pi5-Avenida 5 De Abril / Esq. Vista Hermosa

Pi6-Avenida 5 De Abril / Esq. Vista Hermosa

Pi7-Avenida 5 De Abril / Esq. El Altarcillo

Pi8-Parada 2 / Liceo A70

Pi9-Av. Lo Errázuriz / Esq. Av. Simón Bolivar

Pi10-Av. Lo Errázuriz / Esq. Bernard Shaw

Pi11-Av. Lo Errázuriz / Esq. Estrella Polar

Pi12-Av. Lo Errázuriz / Esq. Isabel Riquelme

Pi13-Parada / Parque Lo Errázuriz

Pi14-Av. Lo Errázuriz / Esq. Los Presidentes

Pi1440-Av. Lo Errázuriz / Esq. Rosa E. Rodríguez

Pi15-Av. Lo Errázuriz / Esq. Avenida Cerrillos

Pi16-Av. Lo Errázuriz / Esq. Arrecife

Pi17-Av. Lo Errázuriz / Esq. Bello Horizonte

Pi18-Av. Lo Errázuriz / Esq. San Juan

Pi19-Av. Lo Errázuriz / Esq. Don Orione

Pi20-Av. Lo Errázuriz / Esq. San Marcos

Pi21-Av. Lo Errázuriz / Esq. Av. P. Aguirre Cerda

Colegio Don Orione

Pi1323-Parada 3 / El Mirador

Pi24-El Mirador / Esq. Tongoy

Pi25-El Mirador / Esq. Don Orione

Pi1643-El Mirador / Esq. Pablo Suárez

Pi1642-El Mirador / Esq. Los Fundadores

Pi1641-El Mirador / Esq. Santa Teresita

Pi1635-El Mirador / Esq. Divino Maestro

Pi1640-El Mirador / Esq. Ganímedes

Pi695-Avenida Las Torres / Esq. Av. A. Vespucio

Pi1242-Avenida Las Torres / Esq. Acapulco

Pi1243-Avenida Las Torres / Esq. La Primavera

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/481/18080735/4258000/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080735&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Italia%20-%20Avenida%20Portales


Sentido: Plaza Italia Horario de la línea 481 de micro
Plaza Italia Horario de ruta:

Pi1241-La Primavera / Esq. Tijuana

Pi1240-La Primavera / Esq. Los Tilos

Pi1317-Los Tilos / Esq. Av. Esquina Blanca

Pi141-Av. Esquina Blanca / Esq. Avenida Las
Torres

Pi142-Av. Esquina Blanca / Esq. Concepción Del
Oro

Pi1372-Parada 2 / Portal Maipú

Pi144-Avenida 5 De Abril / Esq. Los Estandartes

Pi145-Parada 2 / Estadio Santiago Bueras

Pi146-Avenida 5 De Abril / Esq. Las Terrazas

Pi148-Parada 3 / (M) Plaza De Maipú

Pi149-Parada 2 / Templo Votivo

Pi221-Avenida Los Pajaritos / Esq. Maipú

Pi419-Parada 10 / (M) Plaza De Maipú

Pi1337-Parada 3 / Ricardo Ayala - Pajaritos

Pi1333-Avenida Los Pajaritos / Esq. Avenida
Portales

Pi472-Avenida Portales / Esq. Manuel Rodríguez

Pi473-Avenida Portales / Esq. El Carmen

Pi474-Avenida Portales / Esq. Los Pastores

Pi475-Avenida Portales / Esq. Coliseo-Poniente

Pi476-Avenida Portales / Esq. Del Rey

Pi477-Avenida Portales / Esq. Avenida El Olimpo

Pi478-Avenida Portales / Esq. Avenida 3
Poniente

Pi479-Avenida Portales / Esq. Tutuquén

Pi480-Avenida Portales / Esq. Av. Las Naciones

Pi191-Avenida Portales / Esq. Quinta Vergara

Pi192-Parada 2 / Liceo Nacional Maipú

Pi481-Avenida Portales / Esq. La Galaxia

Pi368-Avenida Portales / Esq. Av. El
Conquistador



73 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

lunes 1:00 - 22:45

martes 1:00 - 22:45

miércoles 1:00 - 22:45

jueves 1:00 - 22:45

viernes 1:00 - 22:45

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 481 de micro
Dirección: Plaza Italia
Paradas: 73
Duración del viaje: 98 min
Resumen de la línea:

Pi1668-Avenida Portales / Esq. Fray Andrés

Pi369-Avenida Portales / Esq. La Galaxia

Pi459-Parada 1 / Liceo Nacional Maipú

Pi460-Avenida Portales / Esq. Quinta Vergara

Pi461-Avenida Portales / Esq. Av. Las Naciones

Pi462-Avenida Portales / Esq. Siglo XX

Pi463-Avenida Portales / Esq. Avenida 3
Poniente

Pi464-Avenida Portales / Esq. Avenida El Olimpo

Pi465-Avenida Portales / Esq. Del Rey

Pi466-Avenida Portales / Esq. Padre Hurtado

Pi467-Avenida Portales / Esq. San Lorenzo

Pi1256-Avenida Portales / Esq. El Carmen

Pi653-El Carmen / Esq. San José

Pi654-El Carmen / Esq. La Colonia

Pi655-Parada 4 / Templo Votivo

Pi105-Parada 1 / Templo Votivo

Pi657-Parada 6 / (M) Plaza De Maipú

Pi1367-Avenida 5 De Abril / Esq. Las Terrazas

Pi1368-Parada 1 / Estadio Santiago Bueras

Pi1369-Avenida 5 De Abril / Esq. Los Estandartes

Pi1370-Parada 1 / Portal Maipú

Pi112-Av. Esquina Blanca / Esq. Avenida Las
Torres

Pi114-Av. Esquina Blanca / Esq. Los Tilos

Pi879-Los Tilos / Esq. Avenida 5 De Abril

Pi880-Los Tilos / Esq. La Primavera

Pi881-La Primavera / Esq. Rio Magdalena

Pi882-La Primavera / Esq. Avenida Las Torres

Pi883-Avenida Las Torres / Esq. Acapulco

Pi884-Avenida Las Torres / Esq. Av. A. Vespucio

Pi1646-Avenida Las Torres / Esq. El Mirador

https://moovitapp.com/santiago-642/lines/481/18080735/4258001/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080735&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20Italia%20-%20Avenida%20Portales
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Pi1644-El Mirador / Esq. Comas Sola

Pi1636-El Mirador / Esq. Divino Maestro

Pi889-El Mirador / Esq. Santa Teresita

Pi890-El Mirador / Esq. Los Telares

Pi891-El Mirador / Esq. Pablo Suárez

Pi892-El Mirador / Esq. Don Orione

Pi26-Don Orione / Esq. Alcazar

Pi27-Don Orione / Esq. Ongolmo

Pi28-Don Orione / Esq. Av. Lo Errázuriz

Pi29-Av. Lo Errázuriz / Esq. San Juan

Pi30-Av. Lo Errázuriz / Esq. Arturo Prat

Pi31-Av. Lo Errázuriz / Esq. Divina Comedia

Pi32-Av. Lo Errázuriz / Esq. Avenida Cerrillos

Pi33-Av. Lo Errázuriz / Esq. Rosa E. Rodríguez

Pi1441-Av. Lo Errázuriz / Esq. América Indígena

Pi34-Parada / Parque Lo Errázuriz

Pi1419-Av. Lo Errázuriz / Esq. Arz. Errázuriz

Pi35-Av. Lo Errázuriz / Esq. Raúl Silva H.

Pi36-Av. Lo Errázuriz / Esq. Los Metales

Pi37-Av. Lo Errázuriz / Esq. Santa Corina

Pi38-Parada 1 / Liceo A70

Pi39-Avenida 5 De Abril / Esq. Quemchi

Pi40-Avenida 5 De Abril / Esq. Yelcho

Pi41-Avenida 5 De Abril / Esq. Av. Aeropuerto

Pi42-Avenida 5 De Abril / Esq. Av. Aeropuerto

Pi43-Avenida 5 De Abril / Esq. Pasaje Sevilla

Pi44-Parada 5 / 5 De Abril - Las Rejas

Pi45-Avenida Las Rejas / Esq. Psje. Las.Rejas-
Sur

Pi46 - Parada 1 / (M) Las Rejas

Pi438-Parada 1 / (M) Ecuador

Pi448-Parada 1 / Concón

Pi340-Parada 3 / (M) San Alberto Hurtado



Los horarios y mapas de la línea 481 de micro están disponibles en un PDF
en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Santiago.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Pi439-Parada 3 / (M) Universidad De Santiago

Pi342-Parada 1 / San Borja

Pi1814-Parada 6 / (M) Estación Central

Pa163-Parada 1 / (M) Unión Latinoamericana

Pa336 - Parada 3 / (M) República

Pa668-Parada 12 / (M) Los Héroes

Pa28-Parada 7 / (M) La Moneda

Pa339-Parada 5 / (M) Universidad De Chile

Pa168-Parada 4 / (M) Santa Lucía

Pa169-Parada 1 / (M) Universidad Católica

Pa342-Parada 7 / Plaza Italia

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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